
Pronájem rodinného domu v Králově Dvoře

Vlastnictví: osobní Okres: Beroun

23.000 Kč/měsíc Druh: rodinný dům Město: Králův Dvůr
Typ: pronájem Ulice: Plzeňská

Popis nemovitosti:
Reality 11 Vám zprostředkují pronájem rodinného domu v Králově Dvoře - Počaplech. Rodinný dům s jižně orientovanou
zahradou, na které je možné využít skleník a zděný domek na nářadí. Částečně podsklepený dům má v přízemí bytovou
jednotku 3+1 s velmi prostornými místnostmi a krbem. Byt v patře je připraven (rozvod topení, příprava elektro) k vestavbě
další bytové jednotky, případně jen dalších pokojů a koupelny. Plynové vytápění. Dům je umístěný nedaleko centra obce. V
blízkosti škola, školka, obchody, lékař a další občanská vybavenost. Nemovitost leží v blízkosti sjezdu z dálnice D5 a
autobusové zastávky. Na vyžádání je možné zaslat virtuální prohlídku interiéru. Ev. číslo: 26337.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 135
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 170
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 170
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

REALITY 11 Vališ Pavel
Kodaňská 1441/46, Praha, 101 00 tel. 602 604 606, valis@reality11.cz
tel. , +420 736 511 511, info@reality11.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 26337

strana 1


